УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №  89 »

	ПРИКАЗ
от 23 июня 2009                          № 45/2

Об уведомлении работников школы о переходе

на новую систему оплаты труда
В соответствии с приказом МОУ «СОШ №  89  »  от 00.00.0000 №       «О переходе на новую систему оплаты труда работников школы и проведении тарификации педагогических работников в 2009/2010 учебном году» и переходе работников муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №     » ЗАТО Северск Томской области на новую систему оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения с 1 октября 2009 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту по кадрам Переверзевой Оксане Николаевне:

1.1. уведомить  в соответствии с действующим законодательством о предстоящем переходе на новую систему оплаты труда работников школы не позднее, чем за два месяца до перехода на новую систему оплаты труда (ст. 74 ТК РФ).

1.2. заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам работников  о переходе школы на новую систему оплаты труда.
Директор
МОУ «СОШ № 89»
                      Е.Н.Кальмаева

С приказом ознакомлена:

_______________________О.Н.Переверзева